
COGNOME E NOME SOCIETA'

Centofanti Camilla Polimnia

Sbragia Alyssa Wibe

Marinelli Beatrice Wibe

Pazzani Giulia Polimnia

Cicerano Elettra Sporting Roma

Fiore Paola Aries

Valdes Beatrice Roma 11

Dragos Bianca Wibe

Capata Barbara Elana Gym

Di Gregorio Sofia Roma 11

Murlo Alessandra Polimnia

Pelicella Elena Roma 11

Omerovic Francesca Polimnia

Martis Beatrice Aries

Mottola Mirea Nike

Sproviero Sara Tabasam

Nutta Emma Saki

Cantir Amira Europa

Careddu Aurora Ritmica Riano

Leone Elena Città Futura

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Regionale Serie C

LAZIO

GIOVANISSIME INDIVIDUALI ‐ CORPO LIBERO

Passaggi Nazionali 2013

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie C di Specialità si terrà a Norcia (PG) nei giorni 25‐26 aprile

2013. Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il 11 aprile 2013 esclusivamente per

iscritto alla Confsport Italia (fax 06.5502800 ‐ mail info@confsportitalia.it). In base alle iscrizioni

pervenute, la Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla Fase Nazionale

anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.



COGNOME E NOME SOCIETA'

SBRAGIA ALYSSA ASD WIBE

PELICELLA ELENA ASD POL. ROMA 11

MARINELLI BEATRICE ASD WIBE

BILO' CAMILLA SPORTING ROMA SSD

CENTOFANTI CAMILLA ASD POLIMNIA RR

DI GREGORIO SOFIA ASD POL. ROMA 11

DRAGOS BIANCA ASD WIBE

PEROZZI EMILIA ASD TABASAM

SOSCIA ALESSANDRA ASD GINNASTICA NIKE

ESPOSITO RACHELE ASD WIBE

CICERANO ELETTRA SPORTING ROMA SSD

FIORE PAOLA ASD ARIES

CONTESTABILE GIORGIA ASD RITMICA RIANO

CANTIR AMIRA ASD EUROPA

BATTISTI LETIZIA ASD ELANA GYM

CAPPARONI FRANCESCA ASD SAKI ROMA EST

ROLLO EMMA MARIA ASD POL. VIRGILIO

SIRAGUSA ARIANNA ASD GIN ROMA

COGNOME E NOME SOCIETA'

Nike sq. A

Roma 11

Aries

Nike sq. C

Europa

Saki

Wibe

Nike sq. B

Polimnia sq. A

Ritmica Riano

Città Futura

Elana sq. B

GIOVANISSIME SQUADRA ‐ CORPO LIBERO

GIOVANISSIME INDIVIDUALI ‐ PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

ASD polimnia sq B

ASD Tabasam (3)

ASD polimnia sq C (3)

ASD Europa(4)

ASD Wibe (4)

APD Marconi Stella (4)

ASD polimnia sq A (4)

ASD pol. Roma 11 sq B (3)

ASD Nike (4)

ASD Aries Roma (4)

ASD ritmica riano (4)

ASD Città futura sq B (3)

ASD Saki Roma est (5)

COGNOME E NOME SOCIETA'

Loretelli‐Chierico Roma 11

Contestabile‐Marinosci Ritmica Riano

Ramazzotti‐Gamberale Roma 11

Piacenti‐Galli Elana Gym

Rollo‐Giacomello Virgilio

D'Angelo‐Guidarelli Tabasam

Lazzarini‐Pontili Europa

Multari‐Ronzino Roma 11

Rosignoli‐Sinisi (Marinella) Elana Gym

Binci‐Pappacoda Città Futura

COGNOME E NOME SOCIETA'

Sproviero‐ Vommaro ASD TABASAM

Loretelli – Chierico ASD POL. ROMA 11

Grassi‐ Meloni ASD RITMICA RIANO

Ramazzotti‐ Gamberale ASD POL. ROMA 11

Caruso‐ Fea ASD ELANA GYM

Rosignoli‐ Mainella  ASD ELANA GYM

Baldino‐ Corsaletto ASD ARIES

Pontini‐ Lazzarini ASD EUROPA

Piacenti‐ Galli ASD ELANA GYM

Latini‐ Bernabei ASD POL. CITTA' FUTURA

GIOVANISSIME COPPIA ‐ PALLA

GIOVANISSIME COPPIA ‐ CORPO LIBERO

GIOVANISSIME SQUADRA ‐ PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

Zioni Ginevra Polimnia

Clazzer Marika Europa

Lo Castro Sara Polimnia

Nardi Federica Nike

Mureddu Giulia Aries

Lopetuso Claudia Saki

Martis Matilde Aries

De Pierro Sara Sporting

Biancone Francesca Polimnia

Rocca Francesca Wibe

Mastrantonio Annalisa Elana Gym

Branca Margherita Roma 11

Agnello Giuliana Virgilio

Frugis Elettra Ritmica Riano

Di Paolo Marina Città Futura

Capuano Chiara Monteporzio

COGNOME E NOME SOCIETA'

ZIONI GINEVRA ASD POLIMNIA RR

LOPETUSO CLAUDIA ASD SAKI ROMA EST

GRECO CHIARA ASD POLIMNIA RR

FRIGENTI ALESSIA ASD POLIMNIA RR

PUGLIELLI SARA ASD TABASAM

ROCCA FRANCESCA ASD WIBE

BIANCONE FRANCESCA ASD POLIMNIA RR

MAZZETTI FEDERICA ASD POLIMNIA RR

LO CASTRO SARA ASD POLIMNIA RR

VIOLA CHIARA ASD EUROPA

BRANCA MARGHERITA ASD POL. ROMA 11

FRANCO ALESSIA ASD ARIES

COLAIACONO MARTA APD MARCONI STELLA

AGRILLO GIULIA ASD POL. CITTA' FUTURA

CROCE ELISA ASD GIN ROMA

AGNELLO GIULIANA ASD POL. VIRGILIO

ALLIEVE INDIVIDUALI ‐ CORPO LIBERO

ALLIEVE INDIVIDUALI ‐ CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

Riano

Nike

Roma 11 sq. B

Città Futura

Tabasam

Aries

Europa

Roma 11 sq. C

Elana Gym

COGNOME E NOME SOCIETA'

ASD ARIES ROMA(5)

ASD GINNASTICA NIKE(4)

ASD EUROPA(3)

ASD POL. ROMA 11 SQ A(3)

ASD RITMICA RIANO(4)

ASD POL. ROMA 11 SQ C(4)

ASD POL. ROMA 11 SQ B(3)

APD MARCONI STELLA(4)

ASD SAKI ROMA EST(4)

COGNOME E NOME SOCIETA'

La Rocca‐Petrone Nike

Brunetti‐Brunetti Roma 11

Santoni‐Gasparotto Polimnia

Nocella‐Masella Nike

Scudellari‐Scamarcia Polimnia

Gerace‐Caroni Polimnia

Capotosto‐Signore Nike

Di Ticco‐Tomassini Polimnia

Lucci‐Paladino Saki

Mastropietro‐Montesi Europa

Valli‐Mancini Elana Gym

ALLIEVE SQUADRA ‐ CORPO LIBERO

ALLIEVE SQUADRA ‐ CERCHIO

ALLIEVE COPPIA ‐ CORPO LIBERO



COGNOME E NOME SOCIETA'

CAPOTOSTO ‐ SIGNORE ASD GINNASTICA NIKE

CASTELLO ‐ LEONIO ASD TABASAM

NOCELLA ‐ MASELLA ASD GINNASTICA NIKE

SCUDELLARI ‐ SCAMARCIA ASD POLIMNIA RR

LA ROCCA ‐ PETRONE ASD GINNASTICA NIKE

GERACE ‐ CARONI ASD POLIMNIA RR

SANTONI ‐ GASPAROTTO ASD POLIMNIA RR

DI TICCO ‐ TOMASSINI ASD POLIMNIA RR

BRUNETTI ‐ BRUNETTI ASD POL. ROMA 11

MUREDDU ‐ MARTIS ASD ARIES

SAVOLI ‐ CARUGNO ASD EUROPA

DI FAZIO ‐ ADAMO APD MARCONI STELLA

COGNOME E NOME SOCIETA'

MAZZETTI VITTORIA ASD WIBE

TOMEI ROBERTA ASD ARIES

CARCONE CLARA ASD GINNASTICA NIKE

BARRUI VALERIA ASD WIBE

POMPILI VERONICA ASD WIBE

BROCCO ERICA ASD GINNASTICA NIKE

TAMBUCCI ALESSANDRA ASD GINNASTICA NIKE

CHERUBINI CHIARA ASD POLIMNIA RR

CODREANU CATALINA ASD EUROPA

MANCINI GIULIA APD MARCONI STELLA

COGNOME E NOME SOCIETA'

Genovese Rachele Aries

Carcone Clara Nike

Mazzetti Vittoria Wibe

Tomei Roberta Aries

Brocco Erica Nike

Fabio Francesca Polimnia

Codreanu Catalina Europa

Clemot Chiara Elana Gym

Morelli Katiuscia Ritmica Riano

Bellonia Cristina Virgilio

ALLIEVE COPPIA ‐ CERCHIO

JUNIOR INDIVIDUALI ‐ PALLA

JUNIOR INDIVIDUALI ‐ CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

ASD GINNASTICA NIKE SQ. A

ASD GINNASTICA NIKE SQ. B

ASD POL. ROMA 11

ASD EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

Nike sq. B

Nike sq. A

Europa

COGNOME E NOME SOCIETA'

MASSARONI ‐ DE ANGELIS ASD RITMICA RIANO

MORIGI ‐ PICCHIA APD MARCONI STELLA

D'ANNIBALE ‐ DI PRADA ASD EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

Cassio‐Stravato Nike

Barrui‐Surdo Wibe

Massaroni‐De Angelis Ritmica Riano

Vallecorsa‐Volterra Roma 11

JUNIOR COPPIA ‐ CERCHIO

JUNIOR SQUADRA ‐ PALLA

JUNIOR SQUADRA ‐ CERCHIO

JUNIOR COPPIA ‐ PALLA


